[bookmark: _Hlk511922582][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2023											№ 40
[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2023 году

ст. Кирпильская

	В целях пополнения доходной части консолидированного бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2023 году                  п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить План мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части консолидированного бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2023 году (далее - План мероприятий) согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Ответственным исполнителям ежеквартально, до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, информировать финансовый отдел               администрации муниципального образования Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района о ходе выполнения плана мероприятий.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                 И.В. Критинин

image1.jpeg